БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

03 октября 2016 й.                                № 66                       03 октября 2016 г.
с. Ермолкино
Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
      В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

избрать Архипову Санию Наильовну депутата от избирательного округа № 5, заместителем председателя Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                   А.Г.Яковлев